




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

: Jakarta, 2 Juni  1960

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 5H  40

B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 5I  30

Bimbingan dan Konseling T-329 Teknik Khusus Dalam Konseling 3 7B  30

T-329 Teknik Khusus Dalam Konseling 3 7D  30

T-329 Teknik Khusus Dalam Konseling 3 7E  19

T-330 Teori dan Pendekatan Konseling 3 5A  23

Pendidikan Ekonomi P1449 Psi. Perkembangan BG 2 3B  20

 18Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

:  / 0302066001

: Dosen Tetap



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 7B

Jadwal Kuliah R.RB306 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak dan orientasi perkuliahan  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Konsep Teknik khusus dalam konseling  28 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Teknik khusus dalam konseling  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Format makalah dan tugas tiap kelompok  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Persiapan tampilan praktik dan penulisan makalah teknik 

khusus dalam konseling

 30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Teknik Relaksasi  28 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 7 Jumat

25 Nov 2022

UTS  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 8 Jumat

2 Des 2022

Teknik Desensitisasi  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 7B

Jadwal Kuliah R.RB306 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Teknik Khusus Korsi kosong  29 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 10 Jumat

16 Des 2022

Teknik SEFT  28 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 11 Jumat

23 Des 2022

Teori dan praktek teknik Self talk  27 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 12 Jumat

30 Des 2022

Teori dan praktek teknik Modelling  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 13 Jumat

6 Jan 2023

Teori dan praktek teknik Kontrak  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 14 Sabtu

7 Jan 2023

Teori dan teknik Role playing  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

 15 Sabtu

14 Jan 2023

Ujian praktek teknik khusus  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16 Sabtu

21 Jan 2023

Ujian praktek teknik khusus  30 CHANDRA DEWI SUKMA 

WARDHANI



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 7 Jan 2023 14 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015002 RIZKY ZULVA NUGRAHA 12  80V X V V V X V V V V X V V V V

 2 1901015007 SYAYID MUSTOFA 13  87V V V V V X V V V V X V V V V

 3 1901015017 PINGKAN SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901015022 NANDA DEVI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901015027 FITRI DININGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901015032 BULAN HIJRIATI WAHYUDI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 7 1901015042 ZHAFARINA HAFIZHA 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 8 1901015047 ZHARIFAH LUTHFI FIRSTIANTY N 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901015051 MARHAMAH ZUHROTULLUTFI PUTRI N 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901015052 ESHA KARUNIA PUTRI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 11 1901015057 RORO AMBAR FITRIANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901015062 CHANTHIKHA REVANZA KASIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901015072 AHMAD FAUZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901015073 WARDAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901015077 ANNISA NUR SYABANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901015082 RIANKA ANINDYA RAHMADHITA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 17 1901015092 BILAL FADLURROHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901015097 MAESAROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901015098 DINSYA ARIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901015102 SYIFA SABRINA YUDHANI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 21 1901015107 YUDA GUNAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 7 Jan 2023 14 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901015112 YUSUF LEDDY LESMANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901015117 ANGGITA PRATIWI FRIDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901015122 SILKA SRI DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1901015126 OKTRIANI ERSAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1901015132 MUHAMAD RAFI BACHTIAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1901015133 NURSYAMSI ZAINUDDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1901015137 SITI WASIATUL MAROAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1901015146 KHANZA SYIFA ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1901015147 LULU VONNY ELFRIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  28  30  30  30  28  30  30  29  28  27  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901015002 RIZKY ZULVA NUGRAHA  75 60  70 71 B 69.60

 2 1901015007 SYAYID MUSTOFA  75 60  70 70 B 69.50

 3 1901015017 PINGKAN SAFIRA  78 80  78 79 B 78.50

 4 1901015022 NANDA DEVI RAHMAWATI  78 80  76 78 B 77.60

 5 1901015027 FITRI DININGSIH  78 80  70 74 B 74.80

 6 1901015032 BULAN HIJRIATI WAHYUDI  78 80  75 74 B 76.80

 7 1901015042 ZHAFARINA HAFIZHA  68 80  60 72 C 67.60

 8 1901015047 ZHARIFAH LUTHFI FIRSTIANTY N  78 80  75 74 B 76.80

 9 1901015051 MARHAMAH ZUHROTULLUTFI PUTRI N  78 80  77 74 B 77.60

 10 1901015052 ESHA KARUNIA PUTRI  78 80  78 76 B 78.20

 11 1901015057 RORO AMBAR FITRIANINGSIH  78 80  77 76 B 77.80

 12 1901015062 CHANTHIKHA REVANZA KASIH  78 80  78 78 B 78.40

 13 1901015072 AHMAD FAUZI  78 80  75 77 B 77.10

 14 1901015073 WARDAH SALSABILA  78 80  70 78 B 75.20

 15 1901015077 ANNISA NUR SYABANI  78 80  74 79 B 76.90

 16 1901015082 RIANKA ANINDYA RAHMADHITA  78 80  75 78 B 77.20

 17 1901015092 BILAL FADLURROHMAN  78 80  75 81 B 77.50

 18 1901015097 MAESAROH  78 80  78 84 B 79.00

 19 1901015098 DINSYA ARIFA  0 0  0 0 E 0.00

 20 1901015102 SYIFA SABRINA YUDHANI  78 80  70 70 B 74.40

 21 1901015107 YUDA GUNAWAN  78 80  82 78 A 80.00

 22 1901015112 YUSUF LEDDY LESMANA  78 80  80 88 A 80.20

 23 1901015117 ANGGITA PRATIWI FRIDAYANTI  78 80  78 75 B 78.10

 24 1901015122 SILKA SRI DEWI  78 80  78 78 B 78.40

 25 1901015126 OKTRIANI ERSAN  78 80  77 76 B 77.80

 26 1901015132 MUHAMAD RAFI BACHTIAR  78 80  78 81 B 78.70

 27 1901015133 NURSYAMSI ZAINUDDIN  78 80  82 78 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 1901015137 SITI WASIATUL MAROAH  78 80  72 75 B 75.70

 29 1901015146 KHANZA SYIFA ANNISA  78 80  80 76 B 79.00

 30 1901015147 LULU VONNY ELFRIAN  78 80  78 77 B 78.30

CHANDRA DEWI SUKMA WARDHANI, M.Pd

Ttd
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